N

/#.

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О ХатиповеМ.А.

1. Назначить Хатипова Магомеда Абдусаламовича начальником

Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по

внутренней политике.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^■^БЛЬСГд

^wpv

г. Махачкала

30 августа 2017 года

№210

ава

н Дагестан Р. Абдулатипов